
CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

   

UUU FFF FFF III CCC III OOO    TTT EEE CCC NNN III CCC OOO    ---    UUU RRR BBB AAA NNN III SSS TTT III CCC AAA       –––    SSS PPP OOO RRR TTT EEE LLL LLL OOO    UUU NNN III CCC OOO    ---    TTT RRR III BBB UUU TTT III    –––    OOO PPP EEE RRR EEE    PPP UUU BBB BBB LLL III CCC HHH EEE    

RRR AAA GGG III OOO NNN EEE RRR III AAA    ---    EEE CCC OOO NNN OOO MMM AAA TTT OOO    –––    PPP RRR OOO TTT EEE ZZZ III OOO NNN EEE    CCC III VVV III LLL EEE    

 

 

Determinazione N. 167        

 

 
OGGETTO: QUOTA DI ADESIONE ANNO 2010 AD INCREMENTO DI UN FONDO 

CONSORTILE DEL CONSORZIO SERVIZI ECOLOGIA ED AMBIENTE “C.S.E.A.” 

   

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

 Premesso che il Comune di Monasterolo di Savigliano aderisce al Consorzio Ecologia ed Ambiente per la 
gestione del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani; 

 Vista la deliberazione n. 4 dell’Assemblea Consortile nella seduta del 02.02.2006 concernente la costituzione di 
un capitale di dotazione ai sensi dell’art. 27 dello Statuto del Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente; 

 Vista la deliberazione n. 3 dell’Assemblea Consortile nella seduta del 23.02.2009 concernente l’incremento di 
un capitale di dotazione ai sensi dell’art. 27 dello Statuto del Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente; 

 Vista la lettera del C.S.E.A. del 12.11.2010 prot. 3405, con la quale si richiede il versamento della quota, per 
l’anno 2010, a carico del Comune di Monasterolo di Savigliano, pari ad € 261,00; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali e s.m.i. 

 Visto il P.E.G. 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 05 del 09.02.2010; 

 Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di 
individuazione dei responsabili dei servizi; 

 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Di corrispondere al Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente con sede in Saluzzo, la somma totale di euro 
261,00, quale quota, per l’anno 2010, a carico del Comune di Monasterolo di Savigliano, come risulta 
dall’allegato alla presente; 

 
2. Di impegnare e imputare la spesa di euro 261,00 al Cap. 1282.00 del PEG esercizio 2010, gestione 

competenza, che offre sufficiente disponibilità. 
 

Monasterolo di Savigliano, lì 24 novembre 2010 
 

 
IL FUNZIONARIO 

______________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151 comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 per quanto concerne la copertura 
finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
................................. 

 
 

IMPEGNO 

N. 818/10 



CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

   

UUU FFF FFF III CCC III OOO    TTT EEE CCC NNN III CCC OOO    ---    UUU RRR BBB AAA NNN III SSS TTT III CCC AAA       –––    SSS PPP OOO RRR TTT EEE LLL LLL OOO    UUU NNN III CCC OOO    ---    TTT RRR III BBB UUU TTT III    –––    OOO PPP EEE RRR EEE    PPP UUU BBB BBB LLL III CCC HHH EEE    

RRR AAA GGG III OOO NNN EEE RRR III AAA    ---    EEE CCC OOO NNN OOO MMM AAA TTT OOO    –––    PPP RRR OOO TTT EEE ZZZ III OOO NNN EEE    CCC III VVV III LLL EEE    

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 24 novembre 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 

 
 
 


